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Mali WIELCY. Królowa
Elżbieta

Kod EAN: 9788365793614

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

33,74 PLN

Opis produktu

WYSYŁAMY od 17.10.2022!

Zamów i opłać teraz, liczba egzemplarzy ograniczona!

W dzieciństwie mała Lilibet marzyła o spokojnym życiu na wsi. Kochała psy, konie, a najbardziej swoją rodzinę. Kiedy jej
ojciec nieoczekiwanie został królem, ona stała się następczynią tronu, a jej życie zupełnie się zmieniło. Rozpoczęła
przygotowania do nowej roli i już w wieku 27 lat została koronowana jako Elżbieta II, Królowa Zjednoczonego Królestwa
Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej oraz głowa Wspólnoty Narodów. Podczas długiego panowania odwiedziła ponad 110
krajów na sześciu kontynentach, poznała 15 kolejnych brytyjskich premierów, 13 prezydentów USA i wielu innych
przywódców z całego świata. Żona księcia Filipa, matka czworga dzieci, babcia i prababcia, uwielbiała naturę i swoje psy
corgi. Przez ponad 70 lat niestrudzenie pełniła misję podtrzymywania tradycji i stopniowej modernizacji brytyjskiej
monarchii, poświęcając życie koronie i stając się jej symbolem.
Niezwykła historia królowej Elżbiety II, najdłużej panującej brytyjskiej monarchini, jednej z najsłynniejszych postaci na
świecie, ikony i legendy, wyjątkowej i niezłomnej kobiety, która na pierwszym miejscu zawsze stawiała służbę swojemu
krajowi i narodowi.

Mali WIELCY (ang. Little People BIG Dreams) - bestsellerowa seria uznana przez krytyków i uwielbiana przez czytelników
na całym świecie! Galeria inspirujących postaci i setki tytułów sprzedawanych w milionach egzemplarzy - teraz w języku
polskim! Poznaj niezwykłe historie wybitnych osób - od malarek, muzyków i projektantek po naukowców, polityków,
sportowców i odkrywczynie! Wszyscy zapisali się w dziejach świata, a każde z nich było kiedyś dzieckiem, które miało
marzenia.

Wyjątkowa seria, która zainspiruje dziecko w każdym wieku - od najmłodszego do wczesnoszkolnego. Niezwykłe historie
i przystępny język opowieści pozwala dziecku utożsamić się z wielkimi postaciami i czerpać z nich wzorce, jak pasja,
wytrwałość i odwaga w dążeniu do celu, niezbędne, by osiągnąć w przyszłości spełnienie i życiowy sukces.
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Każda książka zawiera dodatek w formie biografii przedstawionej na osi czasu z datami, faktami, ciekawostkami i
zdjęciami bohatera opowieści zapewniając wartościowy element edukacyjny. Prosty, wciągający przekaz, piękne
kolorowe ilustracje będące dziełem artystów z całego świata i duża czcionka czynią z serii Mali WIELCY idealną lekturę
zarówno do wspólnego czytania z dzieckiem, jak i do nauki samodzielnego czytania. Twarda i szyta oprawa zapewniają
doskonałą trwałość.

Seria Mali WIELCY uczy i inspiruje dzieci, by mierzyły wysoko i osiągały wielkie cele. Teraz MALI - wkrótce WIELCY!
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